BS栃木57号

令和２年８月11日

団委員長 様

                         （公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

                            理事長 白澤 嘉宏（公印省略）

  栃木県ベンチャースカウトフォーラム開催について（案内）

三指

 日頃よりベンチャースカウトへのご指導ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 第23回「全国ベンチャーフォーラム」に向けた、栃木県ベンチャーフォーラムを下記のとおり開

催いたします。ベンチャー隊長、ベンチャースカウトの皆様への周知をお願いいたします。

 今後のベンチャー隊の活性化のために、ご協力の程よろしくお願いいたします。

                                      弥栄

                  記

■ 開催案内

 ・日 時：令和２年９月13日（日）14：00～17：00

 ・場 所：県立美術館普及分館 3階 アートラウンジA

 ・テーマ：「私たちにできる社会貢献とは」

 ・対 象：栃木県内ベンチャースカウト（当日県連盟代表スカウト選考を行ないます。）

 ・服 装：制服

 ・持ち物：筆記用具、マイカップ

 ・参加費：無料

■申  込

 ・申込用紙の提出

  「県ベンチャースカウトフォーラム参加申込書」に必要事項を記入の上、栃木県連盟事務局に

ご提出ください。  期限  ９月10日（木）必着

■ 参加にあたって取り組んでいただく個人作業（別紙１）を当日持参してください。

■スケジュール

 ・13：30～14：00 受付

 ・14：00～14：15 開会

 ・14：15～16：45 フォーラム（代表スカウト選考）

 ・16：45～17：00 まとめ、閉会

■担当委員会

  プログラム委員長 髙村 由美子

栃木県連盟事務局

電話：028-621-9800

FAX：028-678-3307

mail：bstochig@m14.alpha-net.ne.jp